
Zarządzenie Nr 33/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

zarządzam co  następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212– „Świadczenia  rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę          1 000zł

§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych”    

o kwotę          1 000zł

rozdziale 85219– „Ośrodki pomocy społecznej” 

§ 4260 – „Zakup energii”               o kwotę         150 zł

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212– „Świadczenia  rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe”               o kwotę          1 000zł

§ 4700 – „Szkolenia pracowników  niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej”              

o kwotę          1 000zł

rozdziale 85219– „Ośrodki pomocy społecznej” 

§ 4480 – „Podatek od nieruchomości”               o kwotę         150 zł

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


